
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CUDAP: EXP-UNC: 0005179/2019 
VISTO: 

Lo solicitado por el Prof. Javier Alejandro Benavente, Leg. 28868, referido a 
la renovación de su designación interina en un cargo de Profesor Asistente Dedicación 
Semiexciusiva en la asignatura Configuración Social Contemporánea, correspondiente a 
la Licenciatura en Trabajo Social de la FCS. Y 

CONSIDERANDO: 

Que a foja 16, el Director del Área de Recursos Humanos de la FCS informa la 
situación de revista del Prof. Benavente. 

Que de fojas 2 a 15, el docente ha presentado informe anual de actividades 2018 
y Plan de Actividades Académicas 2019. 

Que a fojas 17/18, la Secretaria Académica de la FCS, Mgter. Mariana Patricia 
Acevedo informa y recomienda la designación interina del Prof. Benavente. en los 
términos solicitados y de acuerdo a la normativa vigente. 

Que a fojas 19, la Comisión Académica del HCD de la FCS, observa que el 
informe docente no tiene la. firma del Prof. Benavente y que su contenido resulta 
insuficiente para la categoría y dedicación del cargo de manas, por ello recomienda 
solicitar al Prof que amplié el informe de actividades 2018 y  el plan de actividades 
2019. 
POR ELLO 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°: Solicitar al Prof. Javier Alejandro Benavente, Leg. 28868, ampliación 
del informe de actividades 2018 y  el plan de actividades 2019, los que deberán contar 
con la firma del docente. 

ARTICULO 20:  Protocolizar, publicar comunicar y oportunamente archivar. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIV DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS 
VEINTI NC DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL 
DIECINUEVE. (\ 

\ALEJDRO 
trCRETARiOD CÓQDWACIOJ 

FACULMD DE CIE GAS SOCIALES 
R'JACt MAL DE CORDOBA 

RESOLUCIÓN N°: 
CSA 

¡Tmf 7- 
* 

L!J 

gil  MGTE/.JAC INTA 8URIJOVICH 
VICEDCAPA 

F.4..LTC DE CIENCIAS SOCIALES 
.K'qS DAD 'ACIOPALDECORDOBA 


